
 

 

 

 

                                                                                                 УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                           ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ                        
      РІШЕННЯ 

 

 
від 15.04.2022 № 8/28-2 

         м.Покровськ 

 

Про затвердження цільової Програми 

«Сприяння діяльності добровольчого 

формування Покровської міської 

територіальної громади на 2022 р.» 

 

З метою вдосконалення координації дій по забезпеченню спільних заходів 

державних та місцевих органів виконавчої влади, органів місцевого 

самоврядування, командування військових частин сил територіальної оборони 

Збройних Сил України, добровольчих формувань Покровської міської 

територіальної громади по забезпеченню заходів, пов’язаних з ефективною 

реалізацією державної політики з питань організації військової служби, 

військового обов’язку і оборони на території Покровської міської територіальної 

громади, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити цільову Програму «Сприяння діяльності добровольчого 

формування Покровської міської територіальної громади на 2022р.»           

(далі – Програма, додається). 

 

2. Департаменту фінансово-економічної політики та управління активами 

(Порецька) внести відповідні зміни до бюджету Покровської міської 

територіальної громади на 2022 рік та до Програми економічного та 

соціального розвитку Покровської міської територіальної громади на            

2022 рік з визначенням відповідального виконавця. 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на міський Штаб 

оперативного реагування по Покровській міській територіальній громаді, 

утворений відповідно до розпорядження міського голови №119рг від 

25.02.2022р. 

 

 

Міський голова                                                                                   Р.ТРЕБУШКІН 


